
. 'PQKA. _ .,:.. .,./.6. •..•....•.

,;r ';)SKU
t- r v...: <: R A T

~·-2:)\: ~;Li ':;1', ,tj Bor; Westerplatt
... ·'O\' "9 84 05 935

Zarządzenie nr RJ0210/8S/13
tora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 24 lipca 2013 roku

w sprawie powołania Zespołu Projektowego ds. opracowania i aplikowania projektu w
związku z konkursem ogłoszonym przez NCBiR w ramach POKL, Działanie 4.1.
Wzmocnienie i rozwój potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby
absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy,
Poddzialanie 4.1.1 Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni.

Na podstawie §50 ust 5 pkt 1 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§1

Powołuje się Zespół Projektowy ds. opracowywania i aplikowania projektu w związku z
konkursem ogłoszonym przez NCBiR w ramach POKL, Działanie 4.1. Wzmocnienie i rozwój
potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby absolwentów kierunków o
kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy, Poddziałanie 4.1.1 Wzmocnienie
potencjału dydaktycznego uczelni.

§2

I. W skład Zespołu Projektowego wchodzą Podzespoły składające się z:

1. Pracownicy Naukowi
1) dr Brygida Radawiec - Instytut Biologii i Ochrony Środowiska
2) dr Halyna Tkachenko - Instytut Biologii i Ochrony Środowiska
3) dr Adam Szulczewski - Katedra Bezpieczeństwa Narodowego
4) dr Andrzej Urbanek- Katedra Bezpieczeństwa Narodowego (konsultant)
5) mgr Maciej Zaorski- Katedra Bezpieczeństwa Narodowego
6) mgr Mariusz Terebecki- Katedra Bezpieczeństwa Narodowego

Nowe specjalności proponowane w ramach projektu przez powyższy Podzespół, w
tym zakresie, w jakim będą dotyczyły znajomości kwestii informatycznych-
technicznych, należy opracować we współpracy/konsultacji z Panem dr Piotrem
Sulewskim- Studium Informatyki i Panią dr Agatą Sochaczewską - Instytut
Matematyki (Edukacja Techniczno-Informatyczna).

2. Pracownicy Biura ds. Funduszy Zewnętrznych:
1) mgr Barbara Podruczna- Mocarska - Kierownik Biura ds. Funduszy

Zewnętrznych
2) mgr Anna Deryło - Specjalista ds. Funduszy Zewnętrznych
3) mgr Magdalena Blazer - Specjalista ds. Funduszy Zewnętrznych
4) mgr Robert Żyła - Starszy Referent ds. Funduszy Zewnętrznych

3. Kierownik Biura ds. Karier i Współpracy z Gospodarką- mgr Marzena Łukasik,
odpowiedzialna za współpracę z podmiotami/uczelniami zagranicznymi oraz



przedsiębiorcami w zakresie niezbędnym dla potrzeb projektu, w tym zapewnienie
praktyk studentom nowych specjalności.

4. Specjalista ds. Wizerunku i Promocji - mgr inż. Katarzyna Mudryk-Praszczak
odpowiedzialna za opis kampanii informacyjno-promocyjnej dot. nowych
specjalności.

II. Koordynatorem prac Zespołu Projektowego jest Kanclerz AP mgr inż. Ewa Sobolewska

§3

Zadaniem Zespołu Projektowego jest opracowanie, z jak najlepszym wykorzystaniem swojej
wiedzy i doświadczenia wniosku o dofinansowanie, a w szczególności Zespół:
1. Wypracuje koncepcję projektu, jego główne cele i założenia zgodnie z wymogami

dokumentacji konkursowej projektu.
2. Przygotuje dane i informacje niezbędne do opracowania wniosku o dofinansowanie, wraz

z niezbędnymi załącznikami.
3. Złoży kompletny wniosek projektu w terminie określonym w ogłoszonym konkursie.
4. Termin Prac Zespołu Projektowego: od dn.24.07.2013 - do momentu złożenia wniosku.

Przy czym Kierownik BFZ opracuje szczegółowy harmonogram pracy, który będzie
obowiązywał członków Zespołu Projektowego powołanego niniejszym zarządzeniem.

emagiewicz


